
GRUPO 2151 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00 DES LECT Y AN COM AD INGLES I FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN SUSTENT RESP SOCIAL ODC

8:00 - 9:00 DES LECT Y AN COM AD 2 INGLES I 2 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN 2 SUSTENT RESP SOCIAL ODC 2

9:00 - 10:00 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN INGLES I 3 HIST DES ECO Y ADM MEX INGLES I

10:00 - 11:00 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN ACTIVIDADES CULT Y DEPORTIVAS 1 2 HIST DES ECO Y ADM MEX 2 INGLES I 2

11:00 - 12:00 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN 3 PROBABILIDAD Y EST. PROBABILIDAD Y EST. INFORMATICA APLICADA I

12:00 - 13:00 INFORMATICA APLICADA I PROBABILIDAD Y EST. 2 PROBABILIDAD Y EST. 2 INFORMATICA APLICADA I

13:00 - 14:00 INFORMATICA APLICADA I 2 PROBABILIDAD Y EST. 3 INFORMATICA APLICADA I 3

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

7 7 6 6 7 0

33

Teoría Práctica Total

2 2 4

4 1 5

4 0 4

2 3 5

3 2 5

3 2 5

4 0 4

32

AULA :

NOTAS:

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

SUSTENT RESP SOCIAL ODC Mtro. José González Rivera

INFORMATICA APLICADA I Mtra. Laura Fierro Rosales
INGLES I Lic. Flavio Flores Cordero
PROBABILIDAD Y EST. Dr. Carlos Fracisco Vazquez Patiño

DES LECT Y AN COM AD Dra. Claudia  E. Vieytez Niño  
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN Lic. Luis Gil Estrada 
HIST DES ECO Y ADM MEX

D-101

Lic. Diana Alicia Venalonzo Guerrero

MATERIA
HORAS PROFESOR

HIST DES ECO Y ADM MEX

HIST DES ECO Y ADM MEX

ASIGNATURA

DES LECT Y AN COM AD

DES LECT Y AN COM AD

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

SUSTENT RESP SOCIAL ODC

SUSTENT RESP SOCIAL ODC
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GRUPO 2152 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00

9:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00 PROBABILIDAD Y EST. INFORMATICA APLICADA I 1

14:00 - 15:00 PROBABILIDAD Y EST. 1 PROBABILIDAD Y EST. 2 PROBABILIDAD Y EST.

15:00 - 16:00 HIST DES ECO Y ADM MEX INFORMATICA APLICADA I 2 INFORMATICA APLICADA I PROBABILIDAD Y EST. 2

16:00 - 17:00 HIST DES ECO Y ADM MEX 2 INFORMATICA APLICADA I 2 INFORMATICA APLICADA I 2 DES LECT Y AN COM AD

17:00 - 18:00 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN ACT. CULT Y DEPORTIVAS 1 2 INGLES I DES LECT Y AN COM AD 2

18:00 - 19:00 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN SUSTENT RESP SOCIAL ODC INGLES I 2 SUSTENT RESP SOCIAL ODC

19:00 - 20:00 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN 3 SUSTENT RESP SOCIAL ODC 2 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN SUSTENT RESP SOCIAL ODC 2

20:00 - 21:00 3 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN 2

21:00 - 22:00

5 6 7 8 7 0

33

Teoría Práctica Total

2 2 4

4 1 5

4 0 4

2 3 5

3 2 5

3 2 5

4 0 4

32

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

HIST DES ECO Y ADM MEX

ASIGNATURA

DES LECT Y AN COM AD

DES LECT Y AN COM AD

HIST DES ECO Y ADM MEX

INGLES I

INGLES I

INGLES I

MATERIA
HORAS PROFESOR

DES LECT Y AN COM AD Mtro. José de Jésus González Hernández
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN Lic. Sandra Aida Ferreira Cabrera
HIST DES ECO Y ADM MEX Lic. Diana Alicia Venalonzo Guerrero
INFORMATICA APLICADA I Ing. Alfonso Alejandro Contreas Octaviano
INGLES I ingles
PROBABILIDAD Y EST. Dr. Carlos Fracisco Vazquez Patiño
SUSTENT RESP SOCIAL ODC Mtro. José González Rivera

D-101
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GRUPO 2251 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00 DISEÑO ORG. DE EMPRESAS DISEÑO ORG. DE EMPRESAS INGLÉS II PROBABILIDAD Y ESTADISTICA II

8:00 - 9:00 DISEÑO ORG. DE EMPRESAS 2 DISEÑO ORG. DE EMPRESAS 2 INGLÉS II 2 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA II

9:00 - 10:00 INFORMATICA APLICADA II DISEÑO ORG. DE EMPRESAS 3 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA II PROBABILIDAD Y ESTADISTICA II 3

10:00 - 11:00 INFORMATICA APLICADA II 2 INGLÉS II 2 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA II 2 DES. DE HAB. BLANDAS Y DURAS, INTRA E INTERPERSONALES

11:00 - 12:00 HUMANISMO EMPRESARIAL INGLÉS II 2 1 HUMANISMO EMPRESARIAL DES. DE HAB. BLANDAS Y DURAS, INTRA E INTERPERSONALES

12:00 - 13:00 HUMANISMO EMPRESARIAL 2 CULTURA Y ETICA EMPRESARIAL HUMANISMO EMPRESARIAL 2 DES. DE HAB. BLANDAS Y DURAS, INTRA E INTERPERSONALES3

13:00 - 14:00 CULTURA Y ETICA EMPRESARIAL 2 2 INFORMATICA APLICADA II 1

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

6 7 7 7 6 0

33

Teoría Práctica Total

2 2 4

3 2 5

2 3 5

3 2 5

3 2 5

4 0 4

3 2 5

33

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

ASIGNATURA

INFORMATICA APLICADA II

INFORMATICA APLICADA II

CULTURA Y ETICA EMPRESARIAL

CULTURA Y ETICA EMPRESARIAL

INGLÉS II

DES. DE HAB. BLANDAS Y DURAS, INTRA E INTERPERSONALES

DES. DE HAB. BLANDAS Y DURAS, INTRA E INTERPERSONALES

MATERIA
HORAS PROFESOR

HUMANISMO EMPRESARIAL Dra. Iyazu Cosio Ramírez

DES. DE HAB. BLANDAS Y DURAS, INTRA E INTERPERSONALES Mtra. Irene Vazquez Ibarra

INFORMATICA APLICADA II Mtra. Laura Fierro Rosales

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA II Dr. Carlos Fracisco Vazquez Patiño

DISEÑO ORGANIZACIONAL DE EMPRESAS Lic. Luis Gil Estrada 

CULTURA Y ETICA EMPRESARIAL Lic. Maria Elena Ortiz Barrera

INGLÉS II Lic. Flavio Flores Cordero

D-102
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GRUPO 2351 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00 INGLÉS III DERECHO SOCIAL MERCADOTECNIA I LIDERAZGO Y GESTIÓN

8:00 - 9:00 INGLÉS III DERECHO SOCIAL 2 2 MERCADOTECNIA I 2 LIDERAZGO Y GESTIÓN 2

9:00 - 10:00 INGLÉS III 3 HISTORIA MÉX. CONTEMP. INGLÉS III ÉTICA EMPRESARIAL

10:00 - 11:00 DERECHO SOCIAL 1 HISTORIA MÉX. CONTEMP. 2 INGLÉS III 2 ÉTICA EMPRESARIAL 2

11:00 - 12:00 MERCADOTECNIA I HISTORIA MÉX. CONTEMP. 3 HISTORIA MÉX. CONTEMP. 1 FUNDAMENTOS DE LA ECONOMÍA

12:00 - 13:00 MERCADOTECNIA I 2 2 ÉTICA EMPRESARIAL FUNDAMENTOS DE LA ECONOMÍA 2

13:00 - 14:00 HISTORIA MÉX. CONTEMP. ÉTICA EMPRESARIAL 2 ANALISIS ESTRAT. DEL E.

14:00 - 15:00 HISTORIA MÉX. CONTEMP. 2 2 DERECHO SOCIAL 1 ANALISIS ESTRAT. DEL E. 2

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

8 5 8 8 8 0

37

Teoría Práctica Total

2 2 4

3 1 4

3 1 4

4 2 6

6 0 6

4 0 4

2 2 4

3 2 5

37

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

ASIGNATURA

LIDERAZGO Y GESTIÓN

LIDERAZGO Y GESTIÓN

DERECHO SOCIAL

DERECHO SOCIAL

ANALISIS ESTRAT. DEL E.

ANALISIS ESTRAT. DEL E.

FUNDAMENTOS DE LA ECONOMÍA

FUNDAMENTOS DE LA ECONOMÍA

MATERIA
HORAS PROFESOR

MERCADOTECNIA I Mtro. José de Jésus González Hernández

ÉTICA EMPRESARIAL Lic. Maria Elena Ortiz Barrera

LIDERAZGO Y GESTIÓN Lic. Luis Gil Estrada 

DERECHO SOCIAL Mtra. Irma López Espinoza

HISTORIA MÉX. CONTEMP. Mtro. Alberto Salvador Martínez Cruz

FUNDAMENTOS DE LA ECONOMÍA Lic. Diana Alicia Venalonzo Guerrero

ANALISIS ESTRAT. DEL E. Lic. Karina Maqueda Perez

INGLÉS III Lic. Flavio Flores Cordero

D-103
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GRUPO 2352 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00

9:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00 DERECHO SOCIAL FUNDAMENTOS DE LA ECONOMÍA FUNDAMENTOS DE LA ECONOMÍA

14:00 - 15:00 DERECHO SOCIAL 2 FUNDAMENTOS DE LA ECONOMÍA 2 ÉTICA EMPRESARIAL FUNDAMENTOS DE LA ECONOMÍA 2

15:00 - 16:00 LIDERAZGO Y GESTIÓN ÉTICA EMPRESARIAL 3 ÉTICA EMPRESARIAL 2 HISTORIA MÉX. CONTEMP. 1

16:00 - 17:00 LIDERAZGO Y GESTIÓN 2 ÉTICA EMPRESARIAL 2 DERECHO SOCIAL 1 LIDERAZGO Y GESTIÓN

17:00 - 18:00 HISTORIA MÉX. CONTEMP. 1 ANALISIS ESTRAT. DEL E. 2 HISTORIA MÉX. CONTEMP. LIDERAZGO Y GESTIÓN 2

18:00 - 19:00 INGLÉS III ANALISIS ESTRAT. DEL E. 2 HISTORIA MÉX. CONTEMP. 2 MERCADOTECNIA I

19:00 - 20:00 INGLÉS III MERCADOTECNIA I 2 ANALISIS ESTRAT. DEL E. MERCADOTECNIA I 2

20:00 - 21:00 INGLÉS III 3 MERCADOTECNIA I 2 ANALISIS ESTRAT. DEL E. 2

21:00 - 22:00

8 8 7 7 7 0

37

Teoría Práctica Total

2 2 4

3 1 4

3 1 4

4 2 6

6 0 6

4 0 4

2 2 4

3 2 5

37

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

INGLÉS III

ASIGNATURA

DERECHO SOCIAL

DERECHO SOCIAL

DERECHO SOCIAL

INGLÉS III

HISTORIA MÉX. CONTEMP.

HISTORIA MÉX. CONTEMP.

MATERIA
HORAS PROFESOR

MERCADOTECNIA I Lic. Sandra Aida Ferreira Cabrera

ÉTICA EMPRESARIAL Lic. Maria Elena Ortiz Barrera

LIDERAZGO Y GESTIÓN Ing. Alfonso Alejandro Contreas Octaviano

DERECHO SOCIAL Mtra. Irma López Espinoza

HISTORIA MÉX. CONTEMP. Mtro. Alberto Salvador Martínez Cruz

FUNDAMENTOS DE LA ECONOMÍA Lic. Diana Alicia Venalonzo Guerrero

ANALISIS ESTRAT. DEL E. Mtro. Victor Manuel Cuellar Saldaña

INGLÉS III ingles

D-209
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GRUPO 2451 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00 MERCADOTECNIA II INGLÉS IV INGLÉS IV MERCADOTECNIA II

8:00 - 9:00 MERCADOTECNIA II 2 INGLÉS IV 2 INGLÉS IV 2 MERCADOTECNIA II 2

9:00 - 10:00 CULTURA EMPRESARIAL INGLÉS IV 3 HISTORIA DEL P.F Y C CONTABILIDAD I

10:00 - 11:00 CULTURA EMPRESARIAL 2 CULTURA EMPRESARIAL 2 HISTORIA DEL P.F Y C 2 CONTABILIDAD I 2

11:00 - 12:00 ANTROPOLOGIA SOCIAL CULTURA EMPRESARIAL 2 ANTROPOLOGIA SOCIAL GESTION Y ADMON DE REC. I

12:00 - 13:00 ANTROPOLOGIA SOCIAL 2 ANTROPOLOGIA SOCIAL 1 2 ANTROPOLOGIA SOCIAL GESTION Y ADMON DE REC. I 2

13:00 - 14:00 HISTORIA DEL P.F Y C ANTROPOLOGIA SOCIAL 3 ESTRUCTURA ECO. DE MÉX.

14:00 - 15:00 HISTORIA DEL P.F Y C 2 2 GESTION Y ADMON DE REC. I 1 ESTRUCTURA ECO. DE MÉX. 2

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

8 6 8 8 8 0

38

Teoría Práctica Total

2 2 4

2 2 4

6 0 6

3 2 5

3 1 4

6 0 6

4 0 4

3 2 5

38

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

ASIGNATURA

GESTION Y ADMON DE REC. I

GESTION Y ADMON DE REC. I

CONTABILIDAD I

CONTABILIDAD I

HISTORIA DEL P.F Y C

HISTORIA DEL P.F Y C

ESTRUCTURA ECO. DE MÉX.

ESTRUCTURA ECO. DE MÉX.

MATERIA
HORAS PROFESOR

MERCADOTECNIA II Mtra. Teresa Martina Ascencio Hernandez

CONTABILIDAD I Mtra. Cristina  Canales Acosta 

HISTORIA DEL P.F Y C Dra. Iyazu Cosio Ramírez

GESTION Y ADMON DE REC. I Mtro. Victor Manuel Cuellar Saldaña

CULTURA EMPRESARIAL Lic. Maria Elena Ortiz Barrera

ANTROPOLOGIA SOCIAL Mtra. Irene Vazquez Ibarra

ESTRUCTURA ECO. DE MÉX. Mtro. Alberto Salvador Martínez Cruz

INGLÉS IV C. Alejandrina Hernandez Alba

D-207
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GRUPO 2452 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00

9:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00 ANTROPOLOGIA SOCIAL ANTROPOLOGIA SOCIAL 1 HISTORIA DEL P.F Y C 1 ANTROPOLOGIA SOCIAL

14:00 - 15:00 ANTROPOLOGIA SOCIAL 2 ANTROPOLOGIA SOCIAL 2 MERCADOTECNIA II ANTROPOLOGIA SOCIAL 2

15:00 - 16:00 INGLÉS IV MERCADOTECNIA II 2 MERCADOTECNIA II 2 CULTURA EMPRESARIAL

16:00 - 17:00 INGLÉS IV 2 MERCADOTECNIA II 2 ESTRUCTURA ECO. DE MÉX. 1 CULTURA EMPRESARIAL 2

17:00 - 18:00 HISTORIA DEL P.F Y C CONTABILIDAD I GESTION Y ADMON DE REC. I ESTRUCTURA ECO. DE MÉX. 1

18:00 - 19:00 HISTORIA DEL P.F Y C 2 CONTABILIDAD I 2 3 GESTION Y ADMON DE REC. I 2 INGLÉS IV

19:00 - 20:00 ESTRUCTURA ECO. DE MÉX. GESTION Y ADMON DE REC. I CONTABILIDAD I INGLÉS IV

20:00 - 21:00 ESTRUCTURA ECO. DE MÉX. 2 GESTION Y ADMON DE REC. I 2 CONTABILIDAD I 2 INGLÉS IV 3

21:00 - 22:00

8 8 6 8 8 0

38

Teoría Práctica Total

2 2 4

2 2 4

6 0 6

3 2 5

3 1 4

6 0 6

4 0 4

3 2 5

38

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

HISTORIA DEL P.F Y C

ASIGNATURA

GESTION Y ADMON DE REC. I

CULTURA EMPRESARIAL

CULTURA EMPRESARIAL

HISTORIA DEL P.F Y C

HISTORIA DEL P.F Y C

MATERIA
HORAS PROFESOR

MERCADOTECNIA II Lic. Diana Alicia Venalonzo Guerrero

CONTABILIDAD I Mtra. Cristina  Canales Acosta 

HISTORIA DEL P.F Y C Dra. Iyazu Cosio Ramírez

GESTION Y ADMON DE REC. I Mtro. Victor Manuel Cuellar Saldaña

CULTURA EMPRESARIAL Lic. Maria Elena Ortiz Barrera

ANTROPOLOGIA SOCIAL Mtra. Irene Vazquez Ibarra

ESTRUCTURA ECO. DE MÉX. Mtro. Alberto Salvador Martínez Cruz

INGLÉS IV ingles

D-208
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GRUPO 2551 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00 GESTION Y ADMON DE REC. II INFORMATICA EMPRESARIAL INFORMATICA EMPRESARIAL INGLÉS V

8:00 - 9:00 GESTION Y ADMON DE REC. II 2 INFORMATICA EMPRESARIAL 2 INFORMATICA EMPRESARIAL 2 INGLÉS V

9:00 - 10:00 PUBLICIDAD Y COM. COMER. ECONOMÍA DE LA EMP. INGLÉS V INGLÉS V 3

10:00 - 11:00 PUBLICIDAD Y COM. COMER. 2 ECONOMÍA DE LA EMP. 2 INGLÉS V 2 PUBLICIDAD Y COM. COMER.

11:00 - 12:00 HABILIDADES INTERPER. HABILIDADES INTERPER. 3 ECONOMÍA DE LA EMP. PUBLICIDAD Y COM. COMER. 2

12:00 - 13:00 HABILIDADES INTERPER. HABILIDADES INTERPER. ECONOMÍA DE LA EMP. 2 CONTABILIDAD II

13:00 - 14:00 HABILIDADES INTERPER. 3 HABILIDADES INTERPER. 3 2 CONTABILIDAD II 2

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

7 7 5 6 7 0

32

Teoría Práctica Total

2 2 4

2 2 4

3 2 5

2 2 4

3 2 5

4 2 6

2 2 4

32

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

ASIGNATURA

GESTION Y ADMON DE REC. II

GESTION Y ADMON DE REC. II

GESTION Y ADMON DE REC. II

CONTABILIDAD II

CONTABILIDAD II

MATERIA
HORAS PROFESOR

PUBLICIDAD Y COM. COMER. Mtra. Teresa Martina Ascencio Hernandez

CONTABILIDAD II Mtra. Cristina  Canales Acosta 

GESTION Y ADMON DE REC. II Mtro. Victor Manuel Cuellar Saldaña

INFORMATICA EMPRESARIAL Mtra. Laura Fierro Rosales

INGLÉS V C. Alejandrina Hernandez Alba

HABILIDADES INTERPER. Lic. Mercedes Olivia Pérez González

ECONOMÍA DE LA EMP. Lic. Diana Alicia Venalonzo Guerrero

D-208
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GRUPO 2552 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00

9:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00 ECONOMÍA DE LA EMP. INFORMATICA EMPRESARIAL INFORMATICA EMPRESARIAL

14:00 - 15:00 ECONOMÍA DE LA EMP. 2 INFORMATICA EMPRESARIAL 2 INFORMATICA EMPRESARIAL 2 GESTION Y ADMON DE REC. II 1

15:00 - 16:00 CONTABILIDAD II GESTION Y ADMON DE REC. II GESTION Y ADMON DE REC. II ECONOMÍA DE LA EMP.

16:00 - 17:00 CONTABILIDAD II 2 GESTION Y ADMON DE REC. II 2 3 GESTION Y ADMON DE REC. II 2 ECONOMÍA DE LA EMP. 2

17:00 - 18:00 PUBLICIDAD Y COM. COMER. INGLÉS V CONTABILIDAD II HABILIDADES INTERPER.

18:00 - 19:00 PUBLICIDAD Y COM. COMER. 2 INGLÉS V 2 CONTABILIDAD II 2 HABILIDADES INTERPER.

19:00 - 20:00 INGLÉS V 3 INGLÉS V HABILIDADES INTERPER. 3

20:00 - 21:00 INGLÉS V 2

21:00 - 22:00

6 7 5 8 6 0

32

Teoría Práctica Total
2 2 4

2 2 4

3 2 5

2 2 4

3 2 5

4 2 6

2 2 4

32

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

PUBLICIDAD Y COM. COMER.

ASIGNATURA

HABILIDADES INTERPER.

HABILIDADES INTERPER.

HABILIDADES INTERPER.

PUBLICIDAD Y COM. COMER.

MATERIA
HORAS PROFESOR

PUBLICIDAD Y COM. COMER. Dr. José de Jésus González Hernández

CONTABILIDAD II Lic. Sandra Aida Ferreira Cabrera

GESTION Y ADMON DE REC. II Mtro. Victor Manuel Cuellar Saldaña

INFORMATICA EMPRESARIAL Ing. Alfonso Alejandro Contreas Octaviano

INGLÉS V ingles

HABILIDADES INTERPER. Lic. Karina Maqueda Perez

ECONOMÍA DE LA EMP. Lic. Diana Alicia Venalonzo Guerrero
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GRUPO 2651 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00 DESARROLLO HUMANO INVESTIGACIÓN COMERCIAL INVESTIGACIÓN COMERCIAL GESTION DEL CONOCIMIENTO

8:00 - 9:00 DESARROLLO HUMANO INVESTIGACIÓN COMERCIAL 2 INVESTIGACIÓN COMERCIAL 2 GESTION DEL CONOCIMIENTO

9:00 - 10:00 DESARROLLO HUMANO 3 DESARROLLO HUMANO 3 ESTRATEGIA EMPRESARIAL GESTION DEL CONOCIMIENTO 3

10:00 - 11:00 GESTION DEL CONOCIMIENTO 1 DESARROLLO HUMANO 2 ESTRATEGIA EMPRESARIAL 2 GESTION DE LA INFORMACIÓN

11:00 - 12:00 INGLES VI COMERCIO ELECTRÓNICO 2 COMERCIO ELECTRÓNICO GESTION DE LA INFORMACIÓN 2

12:00 - 13:00 INGLES VI 2 COMERCIO ELECTRÓNICO 2 COMERCIO ELECTRÓNICO 2 ESTRATEGIA EMPRESARIAL 1

13:00 - 14:00 GESTION DEL CONOCIMIENTO 1 2

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

6 7 7 6 6 0

32

Teoría Práctica Total

2 2 4

2 2 4

3 2 5

2 2 4

3 2 5

2 3 5

3 2 5

32

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

ASIGNATURA

INGLES VI

INGLES VI

INGLES VI

GESTION DE LA INFORMACIÓN

GESTION DE LA INFORMACIÓN

ESTRATEGIA EMPRESARIAL

ESTRATEGIA EMPRESARIAL

MATERIA
HORAS PROFESOR

INVESTIGACIÓN COMERCIAL Dr. Carlos Fracisco Vazquez Patiño

COMERCIO ELECTRÓNICO Ing. Alfonso Alejandro Contreas Octaviano

GESTION DEL CONOCIMIENTO Mtro. Victor Manuel Cuellar Saldaña

GESTION DE LA INFORMACIÓN Dr. Luis Alfonso Bonilla Cruz

INGLES VI Lic. Flavio Flores Cordero

ESTRATEGIA EMPRESARIAL Lic. Maria Elena Ortiz Barrera

DESARROLLO HUMANO Lic. Mercedes Olivia Pérez González
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GRUPO 2751 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00 PROYECTO DE NEGOCIOS ELECTRÓNICOS FINANZAS

8:00 - 9:00 PROYECTO DE NEGOCIOS ELECTRÓNICOS 2 INGENIERIA DE PROCESOS 2 FINANZAS 2

9:00 - 10:00 FINANZAS INGENIERIA DE PROCESOS 2 SEMINARIO DE TESIS I SEMINARIO DE TESIS I

10:00 - 11:00 FINANZAS 2 INCUBACIÓN DE EMPRESAS SEMINARIO DE TESIS I 2 SEMINARIO DE TESIS I

11:00 - 12:00 DIRECCIÓN DE VENT. Y PLAN DE MARK INCUBACIÓN DE EMPRESAS 2 3 INGLÉS VII SEMINARIO DE TESIS I 3

12:00 - 13:00 DIRECCIÓN DE VENT. Y PLAN DE MARK INGLÉS VII INGLÉS VII DIRECCIÓN DE VENT. Y PLAN DE MARK

13:00 - 14:00 DIRECCIÓN DE VENT. Y PLAN DE MARK 3 INGLÉS VII 2 2 INGLÉS VII 3 DIRECCIÓN DE VENT. Y PLAN DE MARK 2

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

7 6 7 5 7 0

32

Teoría Práctica Total

1 4 5

4 0 4

2 2 4

3 2 5

2 3 5

2 2 4

3 2 5

32

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

ASIGNATURA

INGENIERIA DE PROCESOS 

INGENIERIA DE PROCESOS 

INCUBACIÓN DE EMPRESAS

INCUBACIÓN DE EMPRESAS

INCUBACIÓN DE EMPRESAS

PROYECTO DE NEGOCIOS ELECTRÓNICOS

PROYECTO DE NEGOCIOS ELECTRÓNICOS

MATERIA
HORAS PROFESOR

INCUBACIÓN DE EMPRESAS Lic. Luis Gil Estrada 

FINANZAS Mtra. Cristina  Canales Acosta 

PROYECTO DE NEGOCIOS ELECTRÓNICOS Mtra. Laura Fierro Rosales

INGLÉS VII Lic. Flavio Flores Cordero

DIRECCIÓN DE VENT. Y PLAN DE MARK Mtra. Teresa Martina Ascencio Hernandez

INGENIERIA DE PROCESOS Mtro. José González Rivera

SEMINARIO DE TESIS I Mtra. Irma López Espinoza

UPI
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GRUPO 2851 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00 CALIDAD TOTAL SEMINARIO DE TESIS II INGLES VII

8:00 - 9:00 CALIDAD TOTAL SEMINARIO DE TESIS II 2 2 CALIDAD TOTAL 1 INGLES VII 2

9:00 - 10:00 CALIDAD TOTAL 3 PLAN. DE PROY. PUB. PARA COM. ELECTRÓ. 1 GESTIÓN DE COSTOS SEMINARIO DE TESIS II

10:00 - 11:00 INGLES VII 1 PLAN. DE PROY. PUB. PARA COM. ELECTRÓ. 2 GESTIÓN DE COSTOS SEMINARIO DE TESIS II

11:00 - 12:00 DIRECCIÓN FINANCIERA GESTIÓN DE COSTOS 2 GESTIÓN DE COSTOS 3 SEMINARIO DE TESIS II 3

12:00 - 13:00 DIRECCIÓN FINANCIERA GESTIÓN DE COSTOS 2 TÉCNICAS Y HABILIDADES DIRECTIVAS TÉCNICAS Y HABILIDADES DIRECTIVAS

13:00 - 14:00 DIRECCIÓN FINANCIERA 3 2 TÉCNICAS Y HABILIDADES DIRECTIVAS 2 TÉCNICAS Y HABILIDADES DIRECTIVAS 2

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

7 6 7 6 7 0

33

Teoría Práctica Total

2 2 4

3 2 5

2 2 4

3 2 5

2 3 5

5 0 5

3 2 5

33

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

ASIGNATURA

DIRECCIÓN FINANCIERA

DIRECCIÓN FINANCIERA

CALIDAD TOTAL

PLAN. DE PROY. PUB. PARA COM. ELECTRÓ.

PLAN. DE PROY. PUB. PARA COM. ELECTRÓ.

INGLES VII

INGLES VII

MATERIA
HORAS PROFESOR

TÉCNICAS Y HABILIDADES DIRECTIVAS Lic. Sandra Aida Ferreira Cabrera

DIRECCIÓN FINANCIERA Mtra. Cristina  Canales Acosta 

PLAN. DE PROY. PUB. PARA COM. ELECTRÓ. Ing. Alfonso Alejandro Contreas Octaviano

INGLES VII Lic. Flavio Flores Cordero

GESTIÓN DE COSTOS Dr. José de Jésus González Hernández

CALIDAD TOTAL Angeles

SEMINARIO DE TESIS II Mtro. Alberto Salvador Martínez Cruz
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GRUPO 2951 PERIODO 2024-2

HORARIO ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS. ASIGNATURA HRS.

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00

9:00 - 10:00 Economia Publicidad Publicidad 1

10:00 - 11:00 Economia 2 1 Publicidad 2 Economía 1

11:00 - 12:00 Recursos Humanos/Etica Etica 1

12:00 - 13:00 Recursos Humanos/Etica Legislacion 1

13:00 - 14:00 Recursos Humanos/Etica 3

14:00 - 15:00 Contabilidad/Etica 4 Administracion

15:00 - 16:00 Contabilidad/Humanidades/Legilacion 2 Administracion 1 Administracion Administracion

16:00 - 17:00 Humanidades/Legilacion 4 1 Administracion/Economía 3 Administracion 3

17:00 - 18:00 Contabilidad

18:00 - 19:00 Contabilidad 2

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

15 1 2 9 5 0

32

Teoría Práctica Total

4 0 4

2 0 2

3 0 3

6 0 6

3 0 3

3 0 3

6 0 6

5 0 5

32

AULA :

NOTAS:

SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL

HORARIO LICENCIATURA

Fecha de emisión: 23 de abril de 2024

Edición: 1

Código: FOR-SA-03-B Página 1 de 1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

ASIGNATURA

Economia

Etica

MATERIA
HORAS PROFESOR

CONTABILIDAD Mtra. Cristina  Canales Acosta 

HUMANIDADES Dra. Iyazu Cosio Ramírez

RECURSOS HUMANOS Mtro. Victor Manuel Cuellar Saldaña

ADMINISTRACION Lic. Sandra Aida Ferreira Cabrera

PUBLICIDAD Lic. Luis Gil Estrada 

LEGISLACION Mtro. Alberto Salvador Martínez Cruz

ETICA Lic. Maria Elena Ortiz Barrera

ECONOMIA Lic. Diana Alicia Venalonzo Guerrero

Cubiculo del profesor
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